Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 16
15.2.2026 - 10:04

Women, 50m Backstroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
A kategorija

1. LUKSIC, Lucijana

B kategorija

JOVANOVIC, Lena
KNEZEVIC, Matea
DORCIC, Lea
GOLIJANIN, Marina
MATAJA, Vita
VLAJIC, Teodora

ok wnpE

C kategorija

BILBIJA, Una
PETKOVIC, Ana
MATOSIC, Antea
STOJILKOVIC, Jana
SEHOVIS, Lejla
ANTIC, Ana
PANEVA, Nadja

Nog bR

D kategorija

1. PETKANIC, Sofija
2. MILOSEVIC, Marlena
3. MARINKOVIC, Lena
4. BUKVA, Katarina

5. SIMIC, Olivera

6. MILIKOVIC, Lenka
7. MAJIC, Teodora

8. ROSIC, Ksenija

9. DOBAJ, Dora

10. PESOVIC, Andrea
11. SEKULIC, Iskra

12. SIMUNOVIC, Ines
13. PRIJOVIC, Jovana
14. JANKOSKA, Matea
15. VESIC, Dunja

16. BOGDANOVIC, Dana
17. BOZINOVIC, Vanja
18. DJURDJEVIC, Aleksandra
19. BJELICIC, Maja

E kategorija

DEVIC, Vedrana
DJURDJEVIC, Tamara
TODOROVIC, Masa
SLAVKOVIKJ, Tijana
JEVIC, Biljana
ARSOQVIC, Sara

ILIC, Marina
SLAVKOVIKJ, Bojana
ALEKSIC, Masa
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13
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15
15
15
15
15
14
15
14

Plivacki klub Kantrida

Novi Beograd 011
Partizan

Novi Beograd 011
GKVS Sarajevo, SA
Plivacki klub Kantrida
11. April

Crvena Zvezda

11. April

Plivacki klub Kantrida
Partizan

GKVS Sarajevo, SA
11. April

SC Beta Sharks Skopje

Proleter
Vojvodina
Sveti Nikola
Plavi Talas
Crvena Zvezda
Mornar
Vojvodina
BPK

Crvena Zvezda
Plavi Talas
Naisus

GKVS Sarajevo, SA
Mornar

Skopje

Tas 011
Crvena Zvezda
Mornar

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda

Sigma
Crvena Zvezda
Novi Sad
Skopje

Novi Sad
Mornar

Mornar

Skopje

Valis

Time

30.28

3151
33.96
34.11
35.37
36.34
40.64

32.82
33.89
35.55
35.89
36.06
37.52
38.83

33.52
34.72
35.11
35.23
35.26
35.35
35.83
35.96
36.19
36.27
36.83
37.10
37.22
37.28
40.29
40.55
40.68
40.79
52.96

40.24
40.32
40.89
41.57
43.27
43.42
43.83
44.52
44.65

Pts

697

619
494
488
437
403
288

548
497
431
419
413
366
330

514
462
447
443
442
438
421
416
408
406
387
379
375
374
296
290
287
285
130

297
295
283
269
239
236
230
219
217

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 16, Girls, 50m Backstroke, E kategorija

Rank

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.

NIKOLIC, Eva
MATIC, Lana
KOVACEVIC, Ana
SUSIC, Jelisaveta
KUCLAR, Sara
BUBNJEVIC, Kalina
DAVIDOVIC, Iva
KURTEVSKI, Nina
BESLAC, Una
STOJANOVSKI, Bisera
CUDIC, Olga
STULIC, Andjela
KRZMAN, Tara
IVKOVIC, Lena
VUKMIROVIC, Tea
VESIC, Drina

MILIN, Tamara
OZMO, Katarina
NESOVANOVIC, Lena
STOJKOVIC, Kristina
BUKVIC, Nikolina
POPOQV, Ivona
KOSTIC, Masa
MARKOVIC, Kalina
PETROVIC, Stasa

YB
16  Mornar

15 Valis

15 Panta Rei
15 Mornar

15 Naisus

14  Novi Sad

15 Novi Beograd 011
15 Novi Beograd 011

14  Mornar
14  Skopje
15 Novi Sad
16  Novi Sad

16  Novi Beograd 011
14  Crvena Zvezda

16  Crvena Zvezda

16 TasO011

17  Mornar

15 Novi Beograd 011
15 Crvena Zvezda

16  Mornar

16  Novi Sad

16  CrvenaZvezda

16  CrvenaZvezda

17 TasO011

18 CrvenaZvezda

Time Pts
4478 215
4574 202
4768 178
4780 177
48.03 174
4850 169
49.03 164
49.13 163
49.62 158
4992 155
50.03 154
50.56 149
50.70 148
52.69 132
53.12 129
53.19 128
5355 126
53.60 125
5430 121
5435 120
56.20 109
58.56 96

1:00.58 87
1.02.42 79
1:04.95 70

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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