

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd  
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 16  
15.2.2026 - 10:04

Women, 50m Backstroke

Open  
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
<b>A kategorija</b>				
1.	07	LUKSIC, Lucijana Plivacki klub Kantrida	<b>30.28</b>	697
<b>B kategorija</b>				
1.	09	JOVANOVIC, Lena Novi Beograd 011	<b>31.51</b>	619
2.	09	KNEZEVIC, Matea Partizan	<b>33.96</b>	494
3.	09	DORCIC, Lea Novi Beograd 011	<b>34.11</b>	488
4.	09	GOLIJANIN, Marina GKVS Sarajevo, SA	<b>35.37</b>	437
5.	09	MATAJA, Vita Plivacki klub Kantrida	<b>36.34</b>	403
6.	09	VLAJIC, Teodora 11. April	<b>40.64</b>	288
<b>C kategorija</b>				
1.	11	BILBIJA, Una Crvena Zvezda	<b>32.82</b>	548
2.	11	PETKOVIC, Ana 11. April	<b>33.89</b>	497
3.	10	MATOSIC, Antea Plivacki klub Kantrida	<b>35.55</b>	431
4.	10	STOJILKOVIC, Jana Partizan	<b>35.89</b>	419
5.	11	SEHOVIS, Lejla GKVS Sarajevo, SA	<b>36.06</b>	413
6.	10	ANTIC, Ana 11. April	<b>37.52</b>	366
7.	11	PANEVA, Nadja SC Beta Sharks Skopje	<b>38.83</b>	330
<b>D kategorija</b>				
1.	12	PETKANIC, Sofija Proleter	<b>33.52</b>	514
2.	13	MILOSEVIC, Marlena Vojvodina	<b>34.72</b>	462
3.	13	MARINKOVIC, Lena Sveti Nikola	<b>35.11</b>	447
4.	12	BUKVA, Katarina Plavi Talas	<b>35.23</b>	443
5.	13	SIMIC, Olivera Crvena Zvezda	<b>35.26</b>	442
6.	13	MILJKOVIC, Lenka Mornar	<b>35.35</b>	438
7.	13	MAJIC, Teodora Vojvodina	<b>35.83</b>	421
8.	12	ROSIC, Ksenija BPK	<b>35.96</b>	416
9.	12	DOBAJ, Dora Crvena Zvezda	<b>36.19</b>	408
10.	12	PESOVIC, Andrea Plavi Talas	<b>36.27</b>	406
11.	12	SEKULIC, Iskra Naisus	<b>36.83</b>	387
12.	12	SIMUNOVIC, Ines GKVS Sarajevo, SA	<b>37.10</b>	379
13.	13	PRIJOVIC, Jovana Mornar	<b>37.22</b>	375
14.	12	JANKOSKA, Matea Skopje	<b>37.28</b>	374
15.	13	VESIC, Dunja Tas 011	<b>40.29</b>	296
16.	13	BOGDANOVIC, Dana Crvena Zvezda	<b>40.55</b>	290
17.	13	BOZINOVIC, Vanja Mornar	<b>40.68</b>	287
18.	13	DJURDJEVIC, Aleksandra Crvena Zvezda	<b>40.79</b>	285
19.	13	BJELICIC, Maja Crvena Zvezda	<b>52.96</b>	130
<b>E kategorija</b>				
1.	14	DEVIC, Vedrana Sigma	<b>40.24</b>	297
2.	15	DJURDJEVIC, Tamara Crvena Zvezda	<b>40.32</b>	295
3.	15	TODOROVIC, Masa Novi Sad	<b>40.89</b>	283
4.	15	SLAVKOVIKJ, Tijana Skopje	<b>41.57</b>	269
5.	15	JEVIC, Biljana Novi Sad	<b>43.27</b>	239
6.	15	ARSOVIC, Sara Mornar	<b>43.42</b>	236
7.	14	ILIC, Marina Mornar	<b>43.83</b>	230
8.	15	SLAVKOVIKJ, Bojana Skopje	<b>44.52</b>	219
9.	14	ALEKSIC, Masa Valis	<b>44.65</b>	217

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd  
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 16, Girls, 50m Backstroke, E kategorija

Rank		YB		Time	Pts
10.	NIKOLIC, Eva	16	Mornar	<b>44.78</b>	215
11.	MATIC, Lana	15	Valis	<b>45.74</b>	202
12.	KOVACEVIC, Ana	15	Panta Rei	<b>47.68</b>	178
13.	SUSIC, Jelisaveta	15	Mornar	<b>47.80</b>	177
14.	KUCLAR, Sara	15	Naisus	<b>48.03</b>	174
15.	BUBNJEVIC, Kalina	14	Novi Sad	<b>48.50</b>	169
16.	DAVIDOVIC, Iva	15	Novi Beograd 011	<b>49.03</b>	164
17.	KURTEVSKI, Nina	15	Novi Beograd 011	<b>49.13</b>	163
18.	BESLAC, Una	14	Mornar	<b>49.62</b>	158
19.	STOJANOVSKI, Bisera	14	Skopje	<b>49.92</b>	155
20.	CUDIC, Olga	15	Novi Sad	<b>50.03</b>	154
21.	STULIC, Andjela	16	Novi Sad	<b>50.56</b>	149
22.	KRZMAN, Tara	16	Novi Beograd 011	<b>50.70</b>	148
23.	IVKOVIC, Lena	14	Crvena Zvezda	<b>52.69</b>	132
24.	VUKMIROVIC, Tea	16	Crvena Zvezda	<b>53.12</b>	129
25.	VESIC, Drina	16	Tas 011	<b>53.19</b>	128
26.	MILIN, Tamara	17	Mornar	<b>53.55</b>	126
27.	OZMO, Katarina	15	Novi Beograd 011	<b>53.60</b>	125
28.	NESOVANOVIC, Lena	15	Crvena Zvezda	<b>54.30</b>	121
29.	STOJKOVIC, Kristina	16	Mornar	<b>54.35</b>	120
30.	BUKVIC, Nikolina	16	Novi Sad	<b>56.20</b>	109
31.	POPOV, Ivona	16	Crvena Zvezda	<b>58.56</b>	96
32.	KOSTIC, Masa	16	Crvena Zvezda	<b>1:00.58</b>	87
33.	MARKOVIC, Kalina	17	Tas 011	<b>1:02.42</b>	79
34.	PETROVIC, Stasa	18	Crvena Zvezda	<b>1:04.95</b>	70